
UCHWAŁA NR XI/109/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/23/2018 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy 

w zakresie dożywiania” na lata 2019 – 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. nr 1507 z późniejszymi zmianami) i Uchwały nr 140 Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu na lata 2019 – 2023” (M. P. z 2018 r. poz. 1007) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr II/23/2018 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania” na lata 2019 – 2023 - załącznik do uchwały „Program Osłonowy w Zakresie Dożywiania Pomoc 
Gminy w Zakresie Dożywiania na Lata 2019 -2023” zmienia się w sposób następujący:

1) W § 4 pkt 1:

a) skreśla się wyraz „ponadgimnazjalne” i wpisuje w to miejsce wyraz „ponadpodstawowe”;

b) skreśla się zapis „W ramach programu wsparcie udzielane jest dla dzieci do czasu podjęcia nauki 
w szkole podstawowej oraz ukończenia nauki w szkole ponadgimnazjalnej”.

2) W § 4 pkt 3:

a) po wyrazie „w szkołach” po przecinku dodaje się wyraz „żłobkach”.

b) po wyrazach „na terenie Gminy Otmuchów” skreśla się zapis „w poprzednim miesiącu kalendarzowym” 
i wpisuje w to miejsce „w poprzednim roku szkolnym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Otmuchowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: C9BC325A-1497-47F9-A44E-4F60FDE45027. Podpisany Strona 1




